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TOMAR RECURSOS:

Cifras en miles de colones

Cédigo
000101
000103
000104
000202
000301
000302
000303
000304
000399
000401
000402
000403
000404
000405
000501
000502
000503
000505
010303
010304
010307
010501
010502
010503
010504
010701
010702
010801
010999
020203
030101
030301
050104
050201
060404
060602

Descripcion Partida Presupuestaria
Sueldos paracargos fijos
Servicios especiales
Sueldo abase de comision
Recargo defunciones
Retribucién porafos servidos
Restriccion al ejercicio liberal de la profesion
Decimotercer mes
Salario escolar
Otros incentivos salariales
Contribucién Patronal al Seguro de Salud de la Caja Costarricense de Seguro Social
Contribucién Patronal al Instituto Mixto de Ayuda Social
Contribucién Patronal al Instituto Nacional de Aprendizaje
Contribucién Patronalal Fondo de Desarrollo Socialy Asignaciones Familiares
Contribucién Patronal al Banco Popularyde Desarrollo Comunal
Contribucién Patronal al Seguro de la Caja Costarricense de Seguro Social
Aporte Patronal al Régimen Obligatorio de Pensiones Complementarias
Aporte Patronal al Fondo de Capitalizacién Laboral
Contribucién Patronalafondos administrados por entes Privados
Impresién, encuadernacién y otros
Transporte de bienes
Servicios de Tecnologias de Informacién
Transporte dentro del pais
Vidticos dentro del pais
Transporte en el exterior
Vidticos en el exterior
Actividades de capacitacion
Actividades Protocolarias y Sociales
Mantenimiento de edificios, locales y terrenos
Otros Impuestos
Alimentos ybebidas
Intereses sobre titulos valores internos de corto plazo
Intereses sobre depdsitos bancarios alavista
Equipo ymobiliario de oficina
Edificios
Transferencias corrientes aotras entidades privadas sin fines de lucro
Reintegros o devoluciones

“INFORMACION DE USO PUBLICO: La

informacion contenida en este documento es de
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0
0
0
8700
1200
25540
0
0
28361
1533
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1533
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Total Ceder
296700
9141
824300
7250
8700
1200
98011
25415
3900
108836
5883
17649
58830
5883
63772
35298
17649
62713
218
150
40000
2702
13044
5440
11539
121000
2000
57792
300
5909
16000000
8000000
16190
3013
2985
2500
25935912

Uso Publico y puede para darse a conocer al
publico en general a través de canales aprobados
por el Conglomerado Banco Popular”. Teléfono:
2104-7582
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REFORZAR RECURSOS:

Cifras en miles de colones

Codigo Descripcion Partida Presupuestaria Reforzar100 Reforzar200 Reforzar300 Total Reforzar

000101 [Sueldos paracargos fijos 0 0 9101 9101
000302 |Restriccion alejercicio liberal de la profesion 0 0 40 40
000303 [Decimotercer mes 3783 0 807 4590
000304 [Salario escolar 45415 0 550 45965
000401 |Contribucion PatronalalSeguro de Salud de la Caja Costarricense de Seguro Social 4201 0 896 5097
000402 ([Contribucidn PatronalalInstituto Mixto de Ayuda Social 227 0 48 276
000403 [Contribucién PatronalalInstituto Nacional de Aprendizaje 681 0 145 827
000404 ([Contribucion Patronalal Fondo de Desarrollo Socialy Asignaciones Familiares 2271 0 485 2755
000405 |[Contribucién PatronalalBanco Popularyde Desarrollo Comunal 227 0 48 276
000501 |[Contribucién Patronalal Seguro de la Caja Costarricense de Seguro Social 2461 0 525 2987
000502 [Aporte Patronalal Régimen Obligatorio de Pensiones Complementarias 1362 0 291 1653
000503 [Aporte Patronalal Fondo de Capitalizacidon Laboral 681 0 145 827
000505 ([Contribucién Patronalafondos administrados por entes Privados 2421 0 517 2937
010499 [Otros servicios de gestionyapoyo 82000 0 0 82000
020399 (Otros materiales yproductos de uso en laconstrucciéon y mantenimiento 1870 0 0 1870
090202 [Sumas con destino especifico sin asignacién presupuestaria 16540041 9234672 0 25774713

16687642 9234672 13599 25935912
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